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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baz6 te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit m.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosov6s, nr. 2812008) dhe nenit 51 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr.

01/01t-5643 tE dates 15.10.2008, kryetari i Komunes, merr k6te:

VENDIM
PEr formimin e Grupit Punues

1. Formohet dhe emerohet Grupi Punues pEr pergatitjen e planit te veprimit dhe rishikimin

e ecurise sE zbatimit te rekomandimeve ne Raportin final te auditimit, per pasqyrat

financiare vjetore te Komunes se Prizrenit pEr vrtin 2024 tE, Zyres Kombetare te

Auditimit, konform procedures standarde tE operimit-trajtimi i te gjeturave dhe

zbatimit te rekomandimeve te miratuar nga Ministri i Financave, PunEs dhe

Transfereve. Per anetare te Grupit Punues em€rohen:

1.1. Sulltan Badalli,

t .2. Lurzimsyl.j-;;i,.. :.......

1.3. Vlora Xhoxhaj,...

1.4. Fejsal Hoti,..........

1.5. Veron Aliu,..........

..koordinator,

...anOtar,

...andtare,

...andtar,

..an€tar,

1.6. Bashkim Rakaj,... ....'....an6tar,

1.7. Hasime Rashkaj,. ........anEtare,

1.8. Fjolla Berisha,.... .........andtare,

1 .9. Aferdita Mormorifl o,...................'.anEtare,

1.10. Veton Xhemaj,.... ......an6tar,

1.11. Alban Susuri,....... .....an6tar,

1.12. Ejup Ibrahimi,... .........anetar.

Z. Detyra e Koordinatorit (i cili 0sht0 edhe kryesues i grupit punues) dhe anEtareve tE

Grupit Punues, ne bashkepunim me NjAB, dshte qe t'i bej p0rpilimin e planit tE

veprimit p€r Raportin final te auditimit, per pasqyrat financiare vjetore te Komunes sE

Prizrenit per vitin 2024 1.rZytls Kombetare tE Auditimit.

3. Ky Grup Punues njekohesisht eshte i obliguar qe te pergatit raporte individuale per

ecurine e zbatimit te rekomandimeve dhe ti raportojn6 Koordinatorit tE procesit

auditues, i cili ne bashkepunim me NjAB, pergatit dhe shqyrton raportin e progresit,

i cili i dorezohet Kryetarit tE Komunes dhe Zyres Kombetare te Auditimit, nd dy

periudha: 30 shtator 2025 dhe 15 mars 2026, ashtu siE e parasheh pika 5 e nenit 14 e

Rregullores sE punes per zbatimin e auditimit dhe planeve te veprimit te miratuar nga

Auditori i Pergiithshem (ZKA).



4. Obligohet Koordinatori dhe anetaret e Grupi Punues per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q0 nga dita e n6nshkrimit rc tij.

Totaj

- Koordinatorit,

- Grupit Punues,

- Arkives se Kryetarit.


